Planungs- und Bestellunterlage
BKSremote BTC
Sicherer Zutritt ohne Verkabeln
B
ild
 H
an
d:

Verschlüsselung mit Challenge-Response
8
Bestellangaben
BKsremote BTC
batteriebetriebene türcodesteuerung
Art.-Nr. B-55280-05-0-6
angaben zum BKs Funk-eK-schloss
(bei Bestellung bitte angeben)
Art.-Nr. B 2170 83xx
– Schließzwangfunktion C für einflügelige Türen
Dornmaß 55 mm 65 mm
DIN Richtung   DIN Links DIN Rechts
Stulp gerundet 20  x  3  x  235 mm 24  x 3  x  235  mm
Panik auswärts einwärts
Hinweis:
Panikbeschlag und geteilter Drückerstift 9 mm werden benötigt.
Nicht im Lieferumfang enthalten.
GU  І  WP02023-00-2-2  І  08/2016
Bestellformular
BKSremote BTC und BKS Funk-EK-Schloss im Set
Ihre Bestellung geht an
BKS GmbH
Heidestr. 71
D-42549 Velbert
Tel. + 49 (0) 20 51 2 01-0
Fax + 49 (0) 20 51 2 01-9733
Datum
Unterschrift
AD-Mitarbeiter
Diesem Auftrag liegen unsere bekannten Verkaufs- und Zahlungsbedingungen zugrunde, die wir Ihnen auf Verlangen gerne noch einmal übersenden.
Besteller
Erteilt durch Frau / Herrn
GU-BKS Kunden-Nr.
Bestell-Nr.
Firma
Straße
PLZ / Ort
9
Bestellangaben
BKsremote BTC
batteriebetriebene türcodesteuerung
Art.-Nr. B-55280-05-0-6
angaben zum BKs Funk-eK-Zylinder
(bei Bestellung bitte angeben)
Art.-Nr. 5446
ausführung:
– Zylinder 5446 – innen mit Taster
– Wetterschutz IP54 außen
länge außen: ________________
27, 31, 35 mm in 5 mm Schritten bis 80 mm
länge innen: ________________
31, 35 mm in 5 mm Schritten bis 80 mm
GU  І  WP02023-00-2-2  І  08/2016
Diesem Auftrag liegen unsere bekannten Verkaufs- und Zahlungsbedingungen zugrunde, die wir Ihnen auf Verlangen gerne noch einmal übersenden.
Besteller
Erteilt durch Frau / Herrn
GU-BKS Kunden-Nr.
Bestell-Nr.
Firma
Straße
PLZ / Ort
Datum
Unterschrift
AD-Mitarbeiter
Bestellformular
BKSremote BTC und BKS Funk-EK-Zylinder im Set
Ihre Bestellung geht an
BKS GmbH
Heidestr. 71
D-42549 Velbert
Tel. + 49 (0) 20 51 2 01-0
Fax + 49 (0) 20 51 2 01-9733